00001000000511828831

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desmontar
alternador
para cambio
de polea y
servicio
Una polea
(valeo)

$1,500.00 $1,500.00

Subtotal: $1,500.00

IVA (16%) $240.00

Total: $1,740.00

MIL SETECIENTOS CUARENTA
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|ff81c3fa-ccf6-493f-a4f0-6086a70196cf|2023-03-
08T12:51:07|L